ADK11�ADK12 Series
224
通用规格
项目 标准规格 选择项规格
MPa
MPa
MPa
℃

※4：作为防锈对策，备有连续式加热氧化表面处理（防锈涂装），
请咨询本公司。
型号表示方法
ADK11 O B G S AC100V3A25 A
机种型号
●通电时通型 (常闭型)
接管口径
c
阀
体
·
密
封
件
材
质
组
合
接
管
口
径
线圈接线形式
内    容 内    容
额定电压其他选择项e f
符号
符号
内容
内容
螺
纹
种
类
b
8
10
15
20
25
A
G
N
B
S
B
D E F
H
G H
G H
D E F
D E F
B
B
1 / 4
3 / 8
1 / 2
3 / 4
1
Rc